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TAM/STAI/IP/572/2020
ASUNTO: RESPUESTA DE SOLICITUD DE INFORMACION

Tampico, Tamaulipas a 29 de junio del 2020.

SOLICITANTE DE LA INFORMACION
PRESENTE:

Por medio de la presente y dando contestacion en tiempo y forma, a
su solicitud formulada a este Sujeto Obligado, en fecha 29 de mayo del 2020, con
numero de folio 430120, me permito informarle lo siguiente:

Que esta secretaria en ejercicio de sus funciones envio a la Unidad
Administrativa competente su solicitud de informacién, contestando la Secretaria
de Desarrollo Urbano mediante oficio nimero SDU-JUR/101/2020 de fecha 25 de
junio del afio 2020 y recibido en esta propia fecha; el cual se agrega a la presente,
y se da respuesta a la solicitud de informacién planteada; en el entendido que el
mismo contiene un anexo y que ambos documentos contienen informacién de
terceros, que de conformidad con la Ley de Transparencia y la Ley de Proteccién
de Datos Personales en posesion de Sujetos Obligados del Estado de Tamaulipas
debe ser protegida, por lo que dicha informacién se tacha del documento que se
anexa..

Lo anterior con fundamento en los articulos 133, 145,146 y 147, y
demas relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la informacion Publica de
Tamaulipas. Sin mas por el momento y dando pronta respuesta, quedo a sus
ordenes.
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OFICIO No. SDU-JUR/103/2020
Tampico, Tamaulipas 21 de Julio de 2020

LIC. ALMA NELLY ISABEL SOLIS TOLEDO.
SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION.

En relacion a la solicitud de informacion publica presentada por el sefor

I - 5'anciaimene dice

“Por medio del presente solicito informacion referente al inmueble ubicado en la direccion
Betunia 401 Colonia Las Flores, Tampico, Tamaulipas C.P. 89220. INFORMACION
SOLICITADA: 1.-La informaciéon que requiero es referente al permiso de suelo con el que
cuenta este inmueble 2.- ;Si se cuenta con permiso para operar como empresa/negocio?”

En atencidon a su solicitud de informacién, se contesta por su orden las cuestiones
contenidas en el oficio:

1.- En nuestra base de"datos no se encontré registro alguno, referente a algun permiso de

suelo para el inmueble ubicado en calle Betunia No. 401 de la Colonia Las Flores de Tampico,
Tamaulipas. s

2.- No se encontré registro alguno para operar alguna empresa o negocio en el domicilio
ubicado en calle Betunia No. 401 Colonia Las Flores, Tampico, Tamaulipas.

Ahora bien, si el interés del solicitante de informacion es conocer la clasificacion del uso de
suelo en el inmueble referido, se le dice que el predio ubicado en calle Betunia No. 401 de la
Colonia Las Flores, Tampico, Tamaulipas de conformidad con la zonificacion del

Programa Municipal de Ordenamiento Territorial de Tampico, Tamaulipas (P.O.T.) se
encuentra dentro de la clasificacion: HR40/3(9)/500.
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OFICIO No. SDU-JUR/101/2020
Tampico, Tamaulipas 25 de Junio de 2020

LIC. ALMA NELLY ISABEL SOLIS TOLEDO.

SECRETARIA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION.
Presente.-

En relacién a su oficio numero TAM/TAI/SIP/541/2020, relativo a la solicitud de
informacion publica con namero de folio 430120 que sustancialmente dice:

‘Por medio del presente solicito informacion referente al inmueble ubicado en la direccidon
Betunia 401 Colonia Las Flores, Tampico, Tamaulipas CP 89220 INFORMACION SOLICITADA
1.-La informacion que requiero es referente al permiso de suelo con el que cuenta este
inmueble 2.- ; Si se cuenta con permiso para operar como empresa/negocio?”

En atencion a su solicitud de informacion, me permito responder que nuestra base de
datos solo nos permite tener acceso cinco anos atras a la fecha actual, no encontrandose
registro de permiso alguno con el domicilio sefialado en lineas anteriores.

Sin otro particular, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
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